
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito

Istituto Comprens

Via Rinaldini,5-25060 Marcheno

 tel. 030/8960336 

e-mail : bsic85400n@

 sitoweb:www.icmarcheno.edu.

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

AVVISO INVESTIMENTO 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI 

PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA 

OGGETTO: parziale rettifica decreto di assunzione in bilancio 

 

 

VISTO il decreto prot. n. 916 del 22/02/2023 di 

per l’esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al pr

PA locali - Scuole (Giugno2022)

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il finanziamento di 

una sottovoce diversa da quella appositamente creata per il suddetto progetto;

 

 

di rettificate il decreto indicato in oggetto nella 

nella sottovoce 01 denominata "PNRR 1.2. ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI 

2022)" , che pertanto saranno inscri

 

ENTRATE 

Aggregato/Voce/Sottovoce 

modello A 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

nsivo Statale di Marcheno 
Marcheno(BS) 

@istruzione.it  - bsic85400n@pec.istruzione.it 

cmarcheno.edu.it -cod.Fisc.:83001530175 – Codice univoco UFIMTU

 

Marcheno, 2

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  
AVVISO INVESTIMENTO 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (Giugno 2022)"

PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU

 

 

Al sito WEB, sezione Amministrazione Trasparente

 

 

decreto di assunzione in bilancio del 22/02/2023 prot. n.916

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

prot. n. 916 del 22/02/2023 di assunzione e inserimento nel Programma annuale 

per l’esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al progetto PNRR "Abilitazione al Cloud per le 

Scuole (Giugno2022); 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il finanziamento di € 2.212,00 è stato inserito in Entrata, in 

una sottovoce diversa da quella appositamente creata per il suddetto progetto;

DECRETA 

 

di rettificate il decreto indicato in oggetto nella sola parte relativa alla collocazione dei fondi, in Entrata 

PNRR 1.2. ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI 

itti nel P.A. 2023 come di seguito indicato: 

SPESE 

Importo Tipologia/Categoria/Voce 

€ 2.212,00 
Tipologia: A  

Attività amministrativo didattiche

1 

Codice univoco UFIMTU 

 

 

Marcheno, 23 marzo 2023 

 

SCUOLE (Giugno 2022)"- M1C1M 

NextGenerationEU 

All’Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Al Consiglio Di Istituto 

prot. n.916 

inserimento nel Programma annuale 

PNRR "Abilitazione al Cloud per le 

è stato inserito in Entrata, in 

una sottovoce diversa da quella appositamente creata per il suddetto progetto; 

parte relativa alla collocazione dei fondi, in Entrata 

PNRR 1.2. ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (giugno 

Importo 

Attività amministrativo didattiche 
€ 2.212,00 





2 

 

aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea”  

voce 03 – “Altri finanziamenti 

dell’Unione europea” 

sottovoce 01 "PNRR 1.2 

Abilitazione al cloud per le PA 

Locali - Scuole (Giungo 2022)” 

 

Categoria: A.2     

Funzionamento Amministrativo 

 

Voce: A.2.5 

Progetto PNRR "Abilitazione al Cloud 

per le PA locali - Scuole 

(Giugno2022) M1C1M PNRR 

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA 

- NEXTGENERATIONEU 

 

CUP: H21C22001090006 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Mariateresa Boniotti 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 
  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-03-23T13:02:02+0100
	MARIATERESA BONIOTTI




